БашҠортостан РеспубликаҺы
Иглин районы

муниципаль районыныҢ
АУСТРУМ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АУСТРУМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	            Ҡарар

	                                      Решение

14 февраля 2023 й.                                   № 417                            14 февраля 2023 г.
О проведении публичных слушаний по проекту решения

Совета сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 12 месяцев 2022 года»

         В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

     1.Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Ауструмский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «Об исполнении  бюджета сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 12 месяцев 2022 года» (далее – проект решения Совета) 06 марта  2023 года в 15.00 в здании администрации сельского поселения  Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

     2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по    проекту решения Совета сельского поселения Ауструмский сельсовет          муниципального района Иглинский район республики Башкортостан в следующем составе:

                       Дмитриева С.М. – депутат от избирательного округа №8, председатель Комиссии;

                        Куцевол В.Ф. – депутат от избирательного округа № 02, заместитель председателя Комиссии;

                       Члены комиссии:

                               Примоченко Н.В. – депутат от избирательного округа № 4;

                               Пузиков Л.В. – депутат от избирательного округа № 1;

                               Танюкевич О.В. – депутат от избирательного округа № 6.

    3. Письменные обращения жителей сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республике по проекту решения Совета      направлять в Совет сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан    в десятидневный срок со дня обнародования настоящего Решения по адресу: с. Ауструм, ул. Озерная, д. 9.

      4.  Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

                Глава сельского поселения                                                                            М.А. Пстыга